Gemeinde Siebeneichen

Beschlussvorlage

Bearbeiter/in:

Tanja Volkening

Beratungsreihenfolge:

GremiumGemeindevertretung Siebeneichen

18.03.2020

Datum

Beratung:

Nachbesetzung von Ausschüssen

Nach dem Ausscheiden von Herrn Lindhofer kommt es auch in den Ausschüssen zu Neubesetzungen.

Frau Bernecker ist bereit für Herrn Lindhofer in den Bau- und Umweltausschuss zu wechseln. Frau Heinrich übernimmt die Mitgliedschaft von Frau Bernecker im Jugend-, Kultur- und Sportstättenausschuss.

Die Nachwahl kann, sofern keiner widerspricht, en bloc durchgeführt werden.

Beschlussempfehlung:

Die Gemeindevertretung wählt Frau Bernecker für den ausgeschiedenen Herrn Lindhofer in den Bau- und Umweltausschuss. Frau Heinrich wird für Frau Bernecker in den Jugend-, Kultur- und Sportstättenausschuss gewählt.